
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 06 strana 1 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec 

(2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) 

 „Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“ 
Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno: 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

SOUBOR ČÍSLO 06 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní 
text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 13: Výkaz výměr neobsahuje montáž a dodávku rohových a ukončujících lišt uvedených v 
technické zprávě, která však neuvádí jejich materiál (plast, hliník, nerez). Jaký máme 
uvažovat materiál? Máme lišty uvažovat v cenové nabídce? Bude pro lišty přidána 
položka? 

Odpověď zadavatele: 
Materiál ukončovacích lišt je uveden v poznámce ve výkresech půdorysů – část 
D.1.01.1. Jedná se o lišty nerezové.  
Ano, účastník zadávacího řízení bude uvažovat s jejich použitím v cenové 
nabídce obkladů. Nová položka nebude přidána. 

Dotaz č. 14: Výkaz výměr neobsahuje těsnění styků podlahy a stěna nebo koutu stěny silikonem. 
Bude pro silikonování přidána položka? Máme zahrnout do ceny dlažeb a obkladů? 
Odpověď zadavatele: 
Ano, těsnění styků podlahy a stěna nebo koutu stěny silikonem účastník 
zadávacího řízení zahrne do ceny dlažeb a obkladů. 

Dotaz č. 15: Výkaz výměr obsahuje dodávku soklových tvarovek, přičemž technická zpráva 
výslovně neuvádí jejich použití - je možno použít řezanou dlažbu? 
Odpověď zadavatele: 
Není možno použít řezanou dlažbu, budou použity soklové tvarovky. 

Dotaz č. 16: Výkaz výměr naopak neobsahuje protiskluznou úpravu hrany schodišťových stupňů - 
dodávku schodovek. Bude pro úpravu hrany přidána položka? 



 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 06 strana 2 

Odpověď zadavatele: 
Dodávka schodovek je součástí dodávky velkoformátové dlažby 300 x 600mm 
viz. půdorysy barevného řešení část D.1.01.1_800. 
Celková plocha dlažby 300x600 mm dle položky číslo 1266 je 1726,5669 m2, z této 
plochy je plocha schodovek 107,415 m2, tj. 6,22 % celkové plochy dlažby včetně 
prořezu. 
Účastník zadávacího řízení cenu schodovek zohlední v celkové ceně za m2, nová 
položka přidána nebude. 

Dotaz č. 17: V rozpočtu PK list ASŘ položka 1164, je uvedena ocelová konstrukce světlíku s 
odkazem na Z009, který ale ve výpise není uveden. Žádáme o doplnění informací pro 
nacenění této položky. 
Odpověď zadavatele: 
Položka Z009 je v části D.1.01.2 – SKŘ, v.č. 1195-05_D.1.01.2.075. 

V Brně dne 31.7.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

Ing. Jiří Kudělka 
za zastupujícího zadavatele 


		2018-07-31T13:19:23+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




